MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA

CAMPUS BREVES

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO APLICADAS À EDUCAÇÃO

Edital Nº 06/2022 – IFPA Campus Breves

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

O Instituto Federal do Pará – Campus Breves, por intermédio da Comissão do Processo

Seletivo para o curso de Pós-Graduação lato sensu, em nível de Especialização, em

Tecnologias Digitais de Informação e Comunicação aplicadas à Educação, nomeada pela

Portaria Nº 130/2022/IFPA Campus Breves, de 04 de agosto de 2022, torna público a

convocação da primeira candidata da lista de espera do Edital Nº 06/2022 – IFPA Campus

Breves.

Conforme as listas de candidatos(as) classificados(as) e não-classificados(as) já publicadas no

site https://prosel.ifpa.edu.br e, considerando a assinatura de termo de desistência de vaga,

junto à secretaria do IFPA Campus Breves, da candidata SUELLEN LEMES FREIRE

SANTOS, convocamos a candidata MARLÚCIA GOMES DOS SANTOS TEIXEIRA para

compor a primeira turma do curso de Pós-Graduação lato sensu, em nível de Especialização,

em Tecnologias Digitais de Informação e Comunicação aplicadas à Educação.

Ratificamos a necessidade da candidata convocada de procurar a Secretaria do IFPA Campus

Breves imediatamente para realização de sua matrícula.

Breves/PA, 14 de setembro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria Nº 130/2022/IFPA Campus Breves